

# Kjerulf Holding ApS

c/o Marc Kjerulf, Dampfærgevej 12, 5. 4., 2100 København Ø

CVR-nr. 39 42 10 46

## Årsrapport

**19. marts - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

---

Marc Kjerulf  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 19. marts - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kjerulf Holding ApS  
c/o Marc Kjerulf  
Dampfærgevej 12, 5. 4.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 39 42 10 46  
Stiftet: 19. marts 2018  
Regnskabsår: 19. marts - 31. december

**Direktion**

Marc Kjerulf, Direktør

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -7.685 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	19/3 2018 - 31/12 2018
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.685</b>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-7.685</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-7.685</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-7.685</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-7.685</u></b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		<u>31/12 2018</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>50.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>50.000</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>50.000</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	<u>31/12 2018</u>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	-7.685
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>42.315</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	765
Anden gæld	6.920
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.685</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>7.685</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>50.000</b></u>
4 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
5 <b>Eventualposter</b>	

Noter

---

	19/3 2018 - 31/12 2018
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	
Tilgang i årets løb	50.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>50.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>50.000</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 19. marts 2018	50.000
	<b>50.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	-7.685
	<b>-7.685</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser mv.	
<b>5. Eventualposter</b>	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
Der er ingen eventualforpligtelser mv.	
